ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 марта 2024 г. г.Нефтекумск № 301

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по приемке в
эксплуатацию после завершения работ по переводу из жилого помещения в
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и о приемке в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября
2023 г. № 1698

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по приемке в
эксплуатацию после завершения работ по переводу из жилого помещения в
нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение и о приемке в
эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения, утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края 10 ноября 2023
г. № 1698 «Об утверждении состава и положения о межведомственной
комиссии по приемке в эксплуатацию после завершения работ по переводу из
жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое
помещение и о приемке в эксплуатацию после завершения переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения»  следующие изменения:

1.1. Исключить: Заиченко А.А., Лягусь А.В.
1.2. Включить:

Тимофеев Алексей
Игоревич

заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Мегаев Артур
Владимирович

исполняющий обязанности начальника,
заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Нефтекумского муниципального округа

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края Тимофеева А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края          Д.Н. Сокуренко